
М ИНИ СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

£ Л С  /У  № <9£-7

Об утверждении устава государственного 
казенного учреждения Калужской области 
«Централизованная бухгалтерия в сфере 
здравоохранения»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области 
от 31.08.2017 № 500 «О создании государственного казенного учреждения 
Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере здравоохранения», 
постановлением Правительства Калужской области от 27.01.2011 № 30 «Об 
утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации государственных учреждений Калужской области, а также 
утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и внесения 
в них изменений» и на основании положения о министерстве здравоохранения 
Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской 
области от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве 
здравоохранения Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить устав государственного казенного учреждения Калужской области 
«Централизованная бухгалтерия в сфере здравоохранения» (прилагается).

К.Н. Баранов


